
ZARZĄDZENIE NR 82/2014
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń

Na  podstawie  art. 26a  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Mateusza Mikołajczaka na stanowisko II Zastępcy Burmistrza Miasta 

Luboń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015r.

1 ) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: C3E26136-2B37-4333-8BA6-CD02F00404A5. Przyjety Strona 1


